(3190)  (Guilelmo)  Nivemensi  et  (Manassi)  Aurelianensi  episcopis  et  (Hugoni)  abbati  Casae 
Dei  mandat,  ut  inquirant  an  Albericus  Parisiensis  archidiaconus,  in  Remensem  archi- 
episcopum  electus,  sit  irre^laris,  indlscretus  et  manumissus ;  quod  si  sufQcientcr 
probatum  fuerit,  eum  a  regmiine  Remensis  ecclesiae  amoveant.  Kal.  Oct.  a»  lOo.  "  I-i 
Ep.  lib.  10.  no  132  ed.  Baluze  II.  75;  Opp.  ed.  Migne  II.  1228;  Boaquet  Rec.  XIX.  494.  — 
>Illa  venerabiles  fratres.* 

(3191)  Fisdem  mandat,  ut  elapso  tempore  praefinlto  ad  probandam  (Alberid)  Remensis 
electi  irregularitatem  pallium  ei  assignent,  cum  sine  pallio  metropolitanus  non  possit 
plenitudinem  pontificaus  ofiicii  exercere.  KaL  Oct  a®  1(>>.  |;  I-i  £p.  Bb.  10.  n»  133  ed.  Ba- 
luze  II.  76:  Migne  1.  c.  II.  1230.  —  >Cum  sine  palleo.> 

(3192)  (Obizoni)  Terdonensi  episcopo  mandat,  permittat  ex  dispensatione  quibnsdam  Ter- 
donensibus,  qui  aflinitatis  gradu  tertio  se  contingant,  ut  inter  se  contrahant  matrimo- 
nium.  Kal.  Oct  a»  10«.  |1  I-i  £p.  lib.  10.  n*  136  ed.  Baluze  11.  77;  Opp.  ed.  Migne  II.  1231. 
—  >Sicut  ex  tuarum.* 

(3193)  £piscopo  Femensi,  qui  a  sua  ecclesia  relegatus  clericis  diocesis  inhibuerat,  ne  ad 
sacros  ordines  absque  cfertis  titulis  se  facerent  promoveri^  sed  cognoverat,  eos  catervatlm 
ad  alias  provincias  convolantes  a  diversis  episcopis  mdifiTerenter  se  facere  ordinari, 
postulanti  quid  de  talibus  agendum  sit  respondet,  «quod  ordinati  et  ordinatores  eomm, 
nisi  per  probabilem  ignorantiam  excusentur.  sint  ab  officio  suspendendi.*  iv  non.  Oct. 
ao  lOo.  II  I-i  £p.  lib.  10.  no  135  ed.  Baluze  11. 76;  Opp.  ed.  Migne  II.  1230.  —  >£x  parte  tua.« 

(3194)  (Guilelmo)  Nivemensi  et  (Manassi)  Aurelianensi  episcopis  et  abbati  de  Curia  Dei 
Cisterc.  ord.  Aurelian.  dioc.  mandat.  ut,  nisi  Petms  de  Siampis  Remensis  canonicus 
infra  duos  menses  irregularitatem  iliam  probaverit,  quam  contra  suum  obiecit  antisti- 
tem,  eum  praebenda  Remensis  ecclesiae  spolient  nnon.Oct  a»  10«».  1  I-i  Ep.  lib.  10. 
n»  180  ed.  Baluze  IL  100;  Opp.  ed.  Migne  II.  1271.  —  »Si  consneta  temeritas.* 

(3195)  Archiepiscopos,  episcopos,  abbates  et  alios  tam  clericos  quam  laicos  per  regnum 
Ungariae  con3tifutos  monet,  ut  G(regorium)  tit  S.  Vitalis  presbytemm  cardinalem  tam- 
quam  legatum  apostolicae  sedis  et  magnum  in  ecclesia  Dei  locum  habentem  devote  et 
humiliter  recipiant  Non.  Oct  ao  lOo.  t;  I-i  £p.  lib.  10.  no  137  ed.  Baluze  II.  77;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1231;  Katona  Hist  crit  V.  74;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  54.  —  >Fundamentum  et 
fundator.* 

*  In  eundem  modum  Archiepiscopos,  episcopos  ....  per  Dalmatiam  constitutos. 

(3196)  £isdem  per  Rutheniam  constitutis  nnnciat,  se  G(regorium)  tit  S.  Vitalis  presby- 
terum  cardinalem  ad  eomm  partes  duxisse  destinandnm.  ut  filiam  reducat  ad  matrem 

elongati.< 
(3197)  Clero  et  jpopulo  Viterbiensibus  significat,  se  illam  Viterbiensi  sedi  erga  Centum- 

celiensem  et  Bleldanensem  dioceses  honorificentiam  (i.  e.  dignitatem  pontificalem)  con- 
firmare,  qnam  circa  ipsas  Tnscanensis  sedes  dinoscatur  hactenus  habuisse,  cui  Viter- 
biensis  ecclesia  specialiter  sit  unita.  rv  id.  Oct.  a«  10».  >  I-i  £p.  lib.  10.  n»  139  ed.  Baluze 
11.78;  Opp.  ed.  Migne  11.1234;  Cocquelines  Bullar.  III.  117.  no51;  Bullar.  Roman.  ed. 
Taurin.  lll.  204.  —  •Ex  privilegio  felicis.» 

•Postea  ivit 
Gesta  Innoc.  $  127  ed.  Baluze  ante  eius  Epist  1. 81. 
(3198)  Bernardo  abbate  einsque  fratribus  postulantibus  monasterium  s.  £ngenii  (in  agro 

Sonensi)  tuendum  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona.  quomm  plunma  no- 
minatim  exhibet,  iura  ac  privilegia  confirmat.  Id.  Oct  indict.  XI.  mcara.  dom.  a»  1207. 
pont.  a»  lOo.    Lami  £ccL  Florent.  mon.  1. 523.  —  >QuotieDs  illud  a.« 
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(3199)  Universis  comitibns  et  baronibus  per  regnnm  Siciliae  constitutis  niandat,  ut  Fri- 

derico  regi  Siciliae  in  supremo  necessitatis  articulo  constituto  festinatum  exhibeant 
subsidium  in  victnalibus,  armis,  na\ibus  et  personis  aiiisque  ei  multipliciter  necessariis, 
ut  eorum  et  aliorum  fidelium  sufiultus  auxilio  imminentibus  cladibus  finem  imjponat  et 
regnum  suum  in  tranquilla  prosperitate  gnbernet.  xvm  {an  leaendum  xvn?)  kal.  Nov. 
ao  IQo.  I;  I-i  Ep.  lib.lO.  no  141  ed.  Baluze  II.  79;  Opp.  ed.  Migne  II.  1235;  c/.  HuiUard-Bre- 
bolles  Hist.  dipl.  I.i.  128,  ubi  ad  14.  Nov.  et  Bohmer  Regest.  1198—1254.  p.  314,  ubi  ad 
15.  Nov.  re/ertur,  —  «Si  nec  divinam.> 

(3200)  Bartholomaeo  Theatino  episcopo  postulante  ecclesiam  b.  Thomae  Theatinam  sub 
b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  statuens  ut  omnes  eius  possessiones  ac  bona 
quorum  plurima  propriis  vocabulis  exprimit,  firma  dicto  episcopo  eiusoue  successoribus 
et  illibata  permaneant  xiv  kal.  Nov.  ind.  XII  (!).  incam.  dom.  ao  12Cw  (!).  pont.  ao  lOo 
(UoMiffne),  ii  Ughelli  Ital.  sacra  VL885  (ed.  nov.  VI.  713);  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  179. 
no  129.  —  "In  eminenti  sedis.«  , 

(3201)  (Andreae)  Lundensi  archiepiscopo  mandat,  ut  clerico  cuidam,  qui^  cum  esset  aco- 
lytus,  subdiaconatus  ordine  praetermisso  ̂   praesumptuose  se  fecerat  m  diaconum  pro- 
moveri,  subdiaconatum  tribuat.  xivkal.  Nov.  ao  10©.  '  I-i  Ep.  Ub.  10.  no  146  ed.  Baluze 
11.84;  Opp.  ed.  Migne  U.  1244;  •Tusculani«  Liljegren  Svenski  dipl.  1. 157.  no  132.  —  »Per 
tuas  nobis.« 

•Per  octo  dies  in  ipsa  civitate  (Tuscaniae)  moratus  accessit 
nbi  apud  S.  Nicolaum  novum  sibi  fecerat  aedificari  palatium.*  ||  Gesta  Innoc.  $  127  ed. 
Baluze  ante  eius  Epist.  I.  81. 

(3202)  Episcopo  Fesulano  et  priori  Castellano  scribit,  se,  intellectis  eis  quae  Aretinus 
episcopus  et  prior  Camaldulensis  proposuemnt  supcr  controversia  quae  mter  ipsos  de 
Moiona,  de  Agna  et  de  Lorenzano  ecclesiis  vertebatur.  mandavisse,  ut  commissio  quae 
super  ulis  impetrata  crat,  inter  eos  suum  processum  naberet,  ita  quod  idem  episcopus 
interdicendo  vel  excommunicando  lite  durante  nihil  praesumeret  mnovare.  Praccipit 
eis,  ut  hoc  mandatum  faciant  per  censuram  ecclesiasticam  observari.  ix  kal.  Nov. 
ao  lOo.  l  Mittarelli  Annal.  Camald.  IV.  append.  266.  —  >Cum  venerabilis  frater.* 

(3203)  Capitulo  Uticensi  scribit,  se  magistro  Petro  Marco  scriptori  suo  ecclesiam  s.  lo- 
hannis  de  Balneolis  abiudicare.  vni  Kal.  Nov.  ao  lOo.  ||  I-i  £p.  lib.  10.  no  140  ed.  Baluze 
II.  79;  Opp.  ed.  Migne  II.  1234.  —  »Ex  litteris  venerabilis.- 

(3204)  (Andreae)  Lundensi  archiepiscopo  mandat,  ut,  cum  (Olao)  archiepiscopo  Upsalensi 
viam  carnis  universae  in^esso  ecclesia  Upsalensis  propter  insolentiam  regionis  diu 
manserit  pastoris  oflicio  viduata,  nunc  autem  in  S(werkeri)  regis  Suethiae  capellanum 
V(alerium)  clerus  et  populus  consensu  et  petitione  unanimi  convenerint,  circa  confirma- 
tionem  postulationis  et  postmodum  consecrationem  procedat.  viii  kal.  Nov.  ao  lOo.  ;| 
I-i  Ep.  lib.  10.  no  147  ed.  JBaluze  11.85;  Opp.  ed.  Mignell.  1244;  Liliegren  Svenskt  dipl. 
1. 158.  no  133;  epit.  ap.  Neumann  Hist.  primat.  Lundcns.  166;  ap.  Celse  Appar.  50.  no  12. 
—  *Tam  per  litteras.* 

(3205)  Calaritanensi  archie^iscopo  opprobrat,  quod  graves  et  grandes  excessus  suorum  sub- 
ditorum  non  solum  comgere  negligat,  sed  etiam  corrigere  praetermittat^  "sicut  ex  eo 
colligitur,  quod  incestuosam  copulam  a  nobis  inhibitam  inter  filiam  marchionis  de  Massa 
et  Hu^onem  de  Basso  conniventibus  oculis  contrahi  permisisti.«  Mandat  ei,  moneat 
marchionem  et  Hugonem  de  Basso,  ut  praelibatam  copulam  omnino  dissolvant  ac  sen- 
tentias  excommunicationis  et  interdicti  latas  in  dominas  et  terram  Galluris  necnon  et 
Lambertum  Pisanum  innovet  et  se  usque  ad  festum  resurrectionis  dominlcae  proxime 
venturum  sedi  apostolicae  repraesentet.  vikal.  Nov.  ao  10«.  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  nol43  ed. 
Baluze  II.  83;  Opp.  ed.  Migne  11. 1242;  Cod.  dipl.  Sardin.  I.  310.  no  10.  —  -Illis  es  merito.«